



DEN NORSKE KIRKE

Kirkelig fellesråd i Sarpsborg

Møtebok for Kirkelig fellesråd i Sarpsborg

Møtedato: 17.06.2015

Møtetid:

Møtested:

Saken ble sendt ut pr. e-post fra kirkevergen den 17.06.15 til de faste medlemmene:

Magne J. Grønlien, Synnøve Roald, Nils Øby, Thormod Bjerkholt, Jan M. Gulbrandsen, Kai Arne Wallin, Kjell Lunde, Knut Grubben, Sidsel M. Schade, Kari Mangrud Alvsvåg, Linda Engsmyr.

Det er mottatt tilbakemelding fra 10 av de 11 medlemmene.

Saker

Sak 029/15 Ledig stilling - vurdering i forhold til behovet for innsparing

Forslag til vedtak:

Fellessrådet stiller seg positiv til å ansette ny diakon og åpner opp for en snarets mulig utlysning. Under henvisning til den pågående omstillingsprosessen, lyses stillingen ut som et 6 måneders engasjement (midlertidig stilling), med muligheter for fast tilsetning når engasjementsperioden utløper.

Møtebehandling:

Saken ble sendt ut pr. epost fra Kirkevergen 17/6 med oppfordring om å bli med på en fornyet behandling av sak 025/15 og med forslag om å dele synspunkter og si seg enig eller uenig pr. epost. Vedlagt var selvsagt et formelt saksframlegg.

Følgende innledende tekst lå i den omtalte eposten:

Denne saken sendes ut til representanter og vararepresentanter i fellessrådet, men det er først og fremst hovedrepresentantene som forutsettes å gi respons.

Jeg har kommet til at vedtaket som fellessrådet fattet sist mandag i denne saken ble unødvendig uheldig og sender herved ut en oppfølgingssak med forslag til et annet vedtak enn det som ble fattet på mandag.

Fordi fellessrådet i april hadde enn sak om økonomi inn mot budsjett 2016 med tanke på å sortere ut grunnlaget for budsjettinnspillet til kommunen, så hadde vi allerede da den informasjonen som trengtes for å fatte et mer dynamisk vedtak enn det som ble gjort i sak 025/15 på mandag.

Som et resultat av gjennomgangen og vedtaket i budsjettsaken i april, har vi i et eget brev datert 10/5-2015 meldt inn til kommunen at vi under visse forutsetninger på driftssiden vil kunne klare å få budsjett 2016 til å balansere innenfor den avkortningen som kommunen har signalisert for driftsramma vår. Kopi av manuset til det nevnte brevet ble delt ut i møtet den 15/6.



DEN NORSKE KIRKE

Kirkelig fellesråd i Sarpsborg

I det bildet som der presenteres ligger den for denne saken angjeldende diakonstilling inne. Derfor har det ingen hensikt å utsette utlysningen under henvisning til manglende opplysninger.

Fordi vi heller ikke i september vil vite noe mer om dette, og fordi vi mener (har ment) at det må være lønnsmidler til denne diakonstillingen i budsjettet, så bør vedtaket endres slik at utlysning kan foretas så fort som mulig.

Se vedlagte saksframlegg.

Fellesrådets faste medlemmer utfordres med dette til å være raske med å gi tilbakemelding.

De vararepresentantene som vet at den faste representanten ikke er tilgjengelig, går selvfølgelig inn og svarer i stedet.

Støtter dere det foreslåtte nye vedtaket eller går dere i mot?

Frist for å svare settes til torsdag 18/6 kl. 1400.

Fordi denne saken ikke behandles i møte, men pr. epost, må dere svare skriftlig ved å respondere på denne eposten.

Den enkeltes svar vil bli skrevet ut og lagt ved saken/protokollen.

Etter svarfristens utløp, vil kirkevergen gå gjennom svarene og telle opp antall stemmer som støtter det foreslåtte nye vedtaket og hvor mange som stemmer i mot.

Deretter vil dere få tilbakemelding om utfallet.

Vedtak:

Innen fristens utløp hadde det kommet inn skriftlige svar fra 10 av rådets faste medlemmer.

Gjennomgangen av tilbakemeldingene ga følgende bilde:

- antall som går inn for det foreslåtte justerte vedtaket: 2*
- antall som går inn for å opprettholde det opprinnelige vedtaket: 8*

Dette innebærer at vedtaket som ble fattet 15/6-2015 opprettholdes:

Fellesrådet stiller seg positiv til å ansette ny diakon.

Den økonomiske situasjonen i forhold til budsjett 2016 må imidlertid avklares før stillingen kan utlyses. Hvis budsjettsimuleringen for 2016 viser at økonomien ikke går i hop, vil fellesrådet ha forslag fra kirkevergen til hvordan budsjettet kan bringes i balanse.

Situasjonen søkes avklart slik at saken kan behandles på nytt i rådets første møte etter sommerferien.

For Kirkelig fellesråd i Sarpsborg


Trine-Lise Skinstad

økonomikonsulent